
2025 年 3 月 7 日 

お客様各位 

株式会社グーン 

 

木くず・生木受入再開のお知らせ 

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立

てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社工場の破砕機故障により、長らく受入休止とさせていただいており

ましたが、再開の目処がつき、 

3/12（水）より受入を再開させていただきます。 

停止期間中は、多大なるご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。 

再開にあたりましては、皆様に安心してご利用いただけるように努めてまいりま

す。今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬 具 

     記 

     受入再開日 

  月日 

種類 
3/12(水)〜  

生 木 
通常予約受入 

木くず 

廃プラ 
通常予約受入 

畳 
 

 

【ご予約･お問い合わせ窓口】 株式会社グーン 

TEL：045－769-2522 

FAX：045－771-9018 

フリーダイヤル：0120－720－153 


